
OBJEDNÁVKA č. OB260120
k NÁVRHU č. NOB260091
č.j. SPH 116/2026

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ49356607DIČ:

49356607

K Hájům 2639/7,  155 00  Praha 5 - Stodůlky

Herčík a Kříž spol.s r.o.

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

307000230000 Lány čp. 121 - ZTI

Termín plnění: 29.3.2026 Cena celkem: 44 600,60 KČ

Datum vystavení: 9.1.2026 Cena bez DPH: 36 860,00 KČ

HAVARIJNÍ ČIŠTĚNÍ UCPANÉ KANALIZACE ROTAČNÍ FRÉZOU V OBCI LÁNY ČP 121. JEDNÁ SE O DÍLČÍ
OBJEDNÁVKU K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ Č. SPH 400.267/2001.

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 334 Oddělení údržby nemovitostí - neplatí Externí číslo (ginis): HRADP00EQAEE

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 27.01.2026 akceptována Dodavatelem: Herčík a Kříž spol.s r.o.

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 28.01.2026 10:29


